Competence Badge e servizi connessi” (di seguito la “Fornitura” o anche “Fornitura e servizi connessi”), per 

la durata di 36 (trentasei) mesi, previa consultazione di almeno 5 (cinque) Operatori economici, ove esistenti, 

individuati in base ad Indagine di mercato; 

CONSIDERATO che il Fondo ha fissato in € 220.000,00 (duecentoventimila/00) al netto di IVA di legge il valore 

globale della Fornitura, di cui: i) € 180.000,00 (centottantamila/00) al netto di IVA di legge, soggetti a ribasso, 

per l’esecuzione della Fornitura e servizi associati per la “Linea A - Fornitura ed integrazione della soluzione 

tecnologica in servizio SaaS, servizio di Help Desk e servizio MAC”, da intendersi a canone;

[...]

CONSIDERATO che il Programma triennale di acquisti di forniture e servizi 2025/2027, adottato dal Fondo, 

include l’affidamento della Fornitura in esame per la durata di 36 (trentasei) mesi (CUI aggiornato: 

S97275180582202500007); 

VISTO che, per il valore globale dell’appalto, pari ad € 220.000,00 (duecentoventimila/00) al netto di IVA di 

legge, è stato richiesto e perfezionato il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. B59CC99C1D; 

VISTO che a seguito di pubblicazione dell’Avviso di Indagine di mercato (Prot. n. G25/49 del 12 febbraio 2025) 

e relativa documentazione associata comprensiva del Capitolato tecnico, entro i termini definiti all’Art.

[...]

mediante la comunicazione Prot. n. G25/140 del 24 aprile 2025; 

CONSIDERATO che, in data 24 aprile 2025, si è tenuta la seconda seduta di gara per l’apertura della “BUSTA 

C”, contenente l’Offerta economica presentata da “IQC S.r.l.” che è per un importo complessivo pari ad € 

214.600,00 (duecentoquattordicimilaseicento/00) al netto di IVA di legge; 

CONSIDERATO che, nel corso della verifica degli elementi contenuti nell’Offerta economica, è stata 

riscontrata un’anomalia in relazione all’importo degli oneri aziendali concernenti l’adempimento delle 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e che, pertanto, si è reso necessario disporre

[...]

G25/164 del 9 maggio 2025) formulata dal R.U.P. a favore del 

Concorrente “IQC S.r.l.” (C.F./P. IVA: 03332011208) con sede legale ed operativa in Bologna, via di Corticella, 

n. 181/3 - 40128 (BO), per un importo complessivo massimo erogabile pari ad € 214.600,00 

(duecentoquattordicimilaseicento/00) al netto di IVA di legge, ripartito in relazione alla 2 (due) Linee di 

servizio come segue: i) per la “LINEA A” un canone trimestrale pari ad € 14.550,00 

(quattordicimilacinquecentociquanta/00), al netto di IVA di legge per un importo complessivo per il triennio